РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8
	26.02.2021 г
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 19.10.2012 № 45 «Об организационно – технических мероприятиях по оповещению и информированию населения Глубочанского сельского поселения при возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»

В целях приведения постановления администрации Глубочанского сельского поселения от 19.10.2012 № 45 «Об организационно – технических мероприятиях по оповещению и информированию населения Глубочанского сельского поселения при возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» в соответствие с Федеральным законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 19.10.2012 № 45 «Об организационно – технических мероприятиях по оповещению и информированию населения Глубочанского сельского поселения при возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит

специалист 1 категории

Приложение

к постановлению

Главы Администрации

Глубочанского сельского поселения
от 26.02.2021 г № 8
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 19.10.2012 № 45 «Об организационно – технических мероприятиях по оповещению и информированию населения Глубочанского сельского поселения при возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»
1. В Приложение № 1:
1.1. в пункте 2.2.. после слова «Главе» дополнить словом «администрации»;
1.2. пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«С целью контроля за поддержанием в готовности систем оповещения населения организуются и проводятся следующие виды проверок:

- комплексные проверки готовности систем оповещения населения с включением оконечных средств оповещения и доведением проверочных сигналов и информации до населения;
- технические проверки готовности к задействованию систем оповещения населения без включения оконечных средств оповещения населения.».
2. В Приложении № 3:

- в абзаце шестом после слова «Глава» дополнить словом «администрации».
	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин